
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Rogoznica,	dům,	na	prodej,	660.000	€,	ID:	4199

156	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

152	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4199

Lokalita Rogoznica

Druh dům

Cena

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Vzdálenost	od	letiště 34	km

Opis	nemovitosti

Jedinečná	nemovitost	na	trhu,	rodinný	dům	ve	skvělé	lokalitě	v	první	řadě	k	moři.

Dům	má	hrubou	plochu	156	m2,	na	pozemku	152	m2.

Nachází	se	v	klidné	části	malého	města	vhodné	k	bydlení	kvůli	blízkosti	centra,	ale	také	k	pronájmu,	protože
lokalita	nabízí	řadu	možností.

Tento	okouzlující	dům	se	skládá	ze	dvou	apartmánů	se	dvěma	ložnicemi.

Každý	z	apartmánů	má	terasu	s	krásným	výhledem	na	moře.

Dům	je	pěkně	udržovaný	a	na	zahradě	je	krb	pro	letní	grilování	u	moře.

Před	domem	je	kameno-oblázková	pláž.

Jedná	se	rozhodně	o	unikátní	nemovitost	na	trhu,	která	stojí	za	to	se	podívat.










